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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33714725W

2. Data e Regjistrimit 01/01/2000
3. Emri i Subjektit BIBA - 05
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC VELCAN 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e studimeve dhe projektimeve, ne fushen e 
zbatimit te punimeve pyjore, ne fushen e tregtimit te pjeseve 
te kembimit per makineri e automjete, plehra kimike, hapje 
pika servisi, lavazho, agjensi turistike, bar bufe, restorante, 
motel, bilardo, transport mallrash dhe pasagjeresh brenda 
dhe jashte vendit, perpunim materiale drusore, dhe tregtimin 
e tyre, si dhe tregtim te artikujve te ndryshem me shumice e 
pakice.
Luman Biba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2005                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LumanBiba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



2

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LUMAN BIBA
Telefon:  0683246806 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031097-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/09
/2005

Numri i Vendimit:33975, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 13-09-2005 Emri i subjektit: "BIBA-05" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 26-07-2005 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: BUZAISHT-KOMUNA 
VELÇAN, POGRADEC Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Ne fushen e studimeve dhe 
projektimeve, ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore, ne fushen e tregtimit te pjeseve te 
kembimit per makineri e automjete, plehra kimike, hapje pika servisi, lavazho, agjensi 
turistike, bar bufe, restorante, motel, bilardo, transport mallrash dhe pasagjeresh brenda 
dhe jashte vendit, perpunim materiale drusore, dhe tregtimin e tyre, si dhe tregtim te 
artikujve te ndryshem me shumice e pakice.  Perfaqesues ligjor: LUMAN KADRI BIBA 
Ortaket: LUMAN KADRI BIBA

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (66).pdf

25/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-398674-05-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0683246806")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8AD074-6C90-4092-A0C1-E277D0E028D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820FB4B5-AC11-42BD-9CDE-71530B9707E2

